РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» ноября  2016 г.                                    №53                              х. Малая Каменка
	О предварительном согласовании земельного участка в аренду Публичному акционерному обществу «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы» для строительства и размещения ВЛ 220 кВ Шахты-Донецкая, по титулу: «Строительство ВЛ 220 кВ Шахты-Донецкая с заходами на ПС 500 кВ Шахты и ПС 220 кВ Донецкая»

       В соответствии с п.п. 5 п. 3 ст. 11.3,  ст. 11.4, ст. 39.2, п.п. 4 п. 2 ст. 39.6,  ст. 39.14 и  ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации,  с п. 2 ст. 3.3 Федерального  закона  Российской  Федерации  от  25.10.2001  № 137-ФЗ  «О  введении  в  действие  Земельного  кодекса  Российской  Федерации», согласно приказу Министерства энергетики Российской Федерации  от 04.07.2016 № 634 «Об утверждении документации по планировке территории для размещения объекта «ВЛ 220 кВ Шахты-Донецкая», согласно поданному заявлению Публичного акционерного общества «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Предварительно  согласовать  Публичному акционерному обществу «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы»  (ПАО «ФСК ЕЭС»; ИНН 4716016979, КПП 997450001, ОГРН  1024701893336,  дата регистрации: 25.06.2002, наименование органа регистрации: Инспекция  МНС по Тосненскому району Ленинградской области; адрес (место нахождения) в Российской Федерации: 117630, г. Москва, ул. Академика Челомея, д. 5 А),   предоставление земельных  участков в аренду, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства и размещения ВЛ 220 кВ Шахты-Донецкая, по титулу: «Строительство ВЛ 220 кВ Шахты-Донецкая с заходами на ПС 500 кВ Шахты и ПС 220 кВ Донецкая».

          1.1. Площадь земельного участка, из которого в соответствии предстоит образовать в соответствии с проектом межевания территории, предусмотрен раздел земельного участка с кадастровым номером 61:150602001:569 с сохранением его изменных границах, 3628 кв.м., категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, описание (местоположение) земельного участка: Ростовская область, Каменский район,  Малокаменское сельское поселение, 1.4 км. На северо-запад от. х. Акатновка.

          2. Раздел земельного участка с кадастровым номером 61:150602001:569 произвести в соответствии с п.6 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации.

3. Срок действия данного постановления составляет два года.

4.  ПАО «ФСК ЕЭС» провести работы по образованию вышеуказанных       земельных   участков   в   соответствии   с   проектом       межевания территории,     обратиться  в  орган,   осуществляющий      государственный

кадастровый    учет   объектов    недвижимого имущества,   для  постановки

земельных   участков   на  государственный  кадастровый  учет  в    порядке,

установленном    Федеральным   законом    от    24.07.2007   № 221-ФЗ     «О

государственном кадастре недвижимости».

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления возлагаю на  специалиста  1 категории по имущественным и земельным отношениям Жукова С.В.
Глава Администрации

Mалокаменского сельского поселения                                       Р.В. Кравцов